



VILLAGE OF: Bellwood
 BID DATE AND TIME: August 3, 2021 @ 10:00 AM
 PROJECT: 2021 Sidewalk Replacement Project (Building Department Compliance)
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$124,500.00

			ENGINEER'S EOC		M & J ASPHALT PAVING COMPANY, INC.		SCHROEDER & SCHROEDER, INC.		ALLIANCE CONTRACTORS, INC.		
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Sidewalk Removal	SqFt	8500	2.00	17,000.00	3.18	27,030.00	2.00	17,000.00	1.75	14,875.00
2	Portland Cement Concrete Sidewalk, 5"	SqFt	8500	10.00	85,000.00	7.20	61,200.00	10.00	85,000.00	12.00	102,000.00
3	Detectable Warning Panel	SqFt	50	400.00	20,000.00	35.00	1,750.00	50.00	2,500.00	20.00	1,000.00
4	Traffic Control and Protection	LS	1	2,500.00	2,500.00	23,045.00	23,045.00	10,750.00	10,750.00	2,000.00	2,000.00
			TOTAL AMOUNT OF BID		\$124,500.00		\$113,025.00		\$115,250.00		\$119,875.00